DO OBJETO:
O presente instrumento objetiva a prestação de serviço público de fornecimento de
energia elétrica de baixa/alta tensão para atender a Sede da Administração Regional
Sol Nascente/Pôr do Sol e seus próprios. DO VALOR: O valor anual estimado é de R$
11.665,21 (onze mil seiscentos e sessenta e cinco reais e vinte e um centavos). DA
VIGÊNCIA: A vigência da presente contratação será por prazo indeterminado,
conforme previsto na Lei nº 14.133/2021. DATA DE ASSINATURA: 01/09/2025.
DOS SIGNATÁRIOS: Pela Contratante/Consumidor: CLAUDIO FERREIRA
DOMINGUES, na qualidade de Administrador Regional Sol Nascente/Pôr do Sol.